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Baloncuklar İstanbul’da

Dirimart, Çek Sanatçı Jiri Georg Dokoupil’in sergisine ev sahipliği yapacağını bildirmek-
ten mutluluk duyar. Sergide yer alan, Jiri Georg Dokoupil’in 2013–2016 yılları arasında 
ürettiği Sabun Köpüğü Serisi’nden işleri, bir bakıma figüratif sanatı yeniden tanımlamaya 
çalışan Dokoupil için özgürlüğün bir ifadesine dönüşüyor.

Alman “Junge Wilde”(Genç Vahşiler) sanat topluluğunun kurucu üyelerinden biri olan 
Jiri Georg Dokoupil, 80’li yılların başında sanat piyasasında adını duyurduğunda, gele-
neksel olmayan çalışma biçimleriyle biliniyordu. Sergiden sergiye değişen yüzlerce sanat-
sal pratiği, zaman içinde neo-ekspresyonist ve avangart yaklaşımlarının bir sonucu olarak; 
kimya ile sanatı buluşturduğu Sabun Köpüğü Serisi’ne dönüştü.

Sabun Köpüğü Serisi’nde sanatçının sabun çözeltisi ile pigmentleri karıştırarak oluş-
turduğu ışıltılı baloncuklar, patladığında tuvalin üzerinde soyut izler bırakır. İlk bakışta 
sanatçı her ne kadar baloncukları resmeder gibi görünse de, aslında onları resmeden de-
ğil, yaratan kişidir. Sabun köpüğünün tuvalde resimleşen izleri, kimya ve sanatın sürpriz 
karşılaşmasıdır. Sanatçının yarattığı soyut formlar, sonsuz olasılıkları içinde barındırır. 
Elektriksel parlaklıktaki organik köpüklerin renk geçişleri ve dairesel hareketleri hafiflik 
hissi verirken, izleyiciyi resmin içine çeker. Baloncukların hipnotize eden dairesel görün-
tüleri, sualtı dünyasının bilinmeyen yönlerine olan merakı da tetikler. Birbirine benzer 
görünen resimler, aslında parmak izi kadar benzersizdir.

Jiri Georg Dokoupil (d. 1954, Krnov). 1976’da Köln Güzel Sanatlar Akademisi’ne girdi. Frankfurt 
Üniversitesi ve New York Cooper Union’da sanat eğitimi aldı. İşleri, Neue Galerie, Berlin; Staat-
sgalerie Stuttgart; The National Museum of Contemporary Art, Seoul; Kunstmuseum Horsens, 
Danimarka; The Rubell Family Collection, Miami, FL; Société General Collection, Paris; Migros 
Museum, Zürih; ve Centre Georges Pompidou, Paris vb. Müze ve koleksiyonlarda bulunmakta-
dır. Dokoupil, Berlin’de (Almanya) yaşamakta ve çalışmaktadır. 
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Ayrıntılı bilgi için info@dirimart.com veya +90 212 232 66 66 üzerinden galeri ile irtibata geçebilirsiniz. 
Tüm görseller telif hakkı yasası ile korunmaktadır. Galerinin onayı olmadan kullanılamaz.Sergi sponsoru Ferko’dur.
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